Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION  

Que, si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantías requeridas y a suscribir éstas y aquél dentro 
de los términos señalados al efecto. 

Que el valor de la propuesta es de DOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL PESOS ML ($2,367,000) 
a marzo 31 del año fiscal 2025; con un incremento del 5.20% (IPC 2024), en relación al valor de la vigencia anterior. 

Que la presente propuesta consta de ______ folios debidamente numerados, los cuales no gozan de reserva legal. 

Así mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las sanciones establecidas en el Artículo 442

[...]

▪ Elaboración de los procesos contractuales inferiores a 20 SMMLV y su publicación en el SECOP II 

▪ Publicación en la página web de todos los informes financieros y procesos de contratación. 

INVERSION 

El costo del servicio será en la cuantía de DOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL PESOS ML 
($2,367,000) a marzo 31 del año fiscal 2025; con un incremento del 5.20% (IPC 2024), en relación al valor de la 
vigencia anterior. 

Atentamente, 

Nombre: JAIRO ALBERTO OSORIO SÁNCHEZ 
C.C. No.71.331.598 de Medellín Antioquia 
Dirección CR 54 40ª 23 OF 410